
 
Biedrība “Liepājas rajona partnerība” 
Krasta iela 12, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430 

E-pasts: info@lrpartneriba.lv 

www.lrpartneriba.lv   
  Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

 

M2 KVALITATĪVA DZĪVES VIDES UN DAUDZVEIDĪGA PUBLISKĀ INFRASTRUKTŪRA 
 

➢ RĪCĪBA 

R 2  K u l t ū r v ē s t u r i s k ā  m a n t o j u m a  s a g l a b ā š a n a  u n  a t j a u n o š a n a  
 

 ATBALSTĀMĀS DARBĪBAS 

Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas, dabas un kultūras objektu sakārtošanai, lai uzlabotu 

pakalpojumu pieejamību, kvalitāti un sasniedzamību, sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai. 

 

 ATBALSTA PRETENDENTS 

Juridiska persona (tostarp pašvaldība, biedrība un nodibinājums) vai fiziska persona. 

 

 PRIORITĀTES 

1. Senlietu krātuvju darbības nodrošināšana vietējos pagastos, saglabājot un popularizējot vietējo identitāti, tādējādi 

arī piesaistot tūristus savam pagastam, ciemam.  

2. Pēc iespējām izveidotajos objektos jānodrošina izzinoši un/vai izglītojoši materiāli, kas paredzēti arī neredzīgām 

vai vājredzīgām personām. 

 
ATBALSTA INTENSITĀTE 

 

 

 

 

 MAKSIMĀLAIS FINANSĒJUMS (EUR, vienam projektam) 

 

pašvaldībām 

 

pārējiem 

 

 

100 000 

80 % 

50 000 

http://www.lrpartneriba.lv/

